
Ogłoszenie nr 510548771-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.  

Powiat Wadowicki: „Remonty przepustów oraz korpusów drogowych wraz z odwodnieniem 

w ciągach dróg powiatowych w 2020 roku na terenie Powiatu Wadowickiego – zamówienie 

dodatkowe”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Wadowicki, Krajowy numer identyfikacyjny 72183421000000, ul. ul. Batorego  2, 34-

100  Wadowice, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 338 734 200, e-mail 

biuro@powiat.wadowice.pl, faks 338 232 433.  

Adres strony internetowej (url): www.powiatwadowicki.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Remonty przepustów oraz korpusów drogowych wraz z odwodnieniem w ciągach dróg 

powiatowych w 2020 roku na terenie Powiatu Wadowickiego – zamówienie dodatkowe”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

NIZ.272.WR.6.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
przedmiotem zamówienia są „Remonty przepustów oraz korpusów drogowych wraz z 

odwodnieniem w ciągach dróg powiatowych w 2020 roku na terenie Powiatu Wadowickiego 

– zamówienie dodatkowe” polegające na: -wykonanie wykopów, -wykonanie nasypów, -

cięcie nawierzchni -remont skarp umocnionych elementami betonowymi, -wykonanie 

umocnienia skarp elementami betonowymi, -uzupełnienie korpusu drogi gruntem, -

uzupełnienie korpusu drogi kruszywem, -wykonanie narzutu kamiennego, -wykonanie koszy 

siatkowo - kamiennych, -wymiana podbudowy z kruszywa, -uzupełnienie ubytków w 

poboczach materiałem kamiennym, -ścięcie poboczy, -wymiana nawierzchni chodnika 

(kostka, płyty) -wymiana krawężników, obrzeży -renowacja rowów, -wykonaniu warstwy 

wyrównawczej z masy mineralno - asfaltowej, -wykonanie ścianek czołowych betonowych, -



ławy betonowe, żwirowe -wymiana elementów przepustów drogowych, -wymiana 

przykanalików, -drobne naprawy tynkarskie i uszczelnienia pęknięć ścian czołowych, 

gzymsów, itp. -oczyszczenie ścieków betonowych, -wykonanie, wymiana korytek 

ściekowych, -wykonanie ścieku przykrawężnikowego, betonowego, -naprawa, wymiana 

studni rewizyjnych, betonowych, -naprawa, wymiana studni ściekowych, -regulacja 

wysokościowa studni rewizyjnej, -wymiana, naprawa drogowych barier ochronnych, -

wymiana, naprawa barieroporęczy na przepustach,  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233142-6 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 109749.59  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: BRUK - SPEC Przedsiębiorstwo Budowlane Mateusz Gancarczyk  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Śleszowice 70  

Kod pocztowy: 34-210  

Miejscowość: 34-210 Zembrzyce  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  



nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 134992.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 134992.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 134992.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. art. 67 

ust.1 pkt 6  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Przedmiotowe zamówienie jest zamówieniem dodatkowym do zamówienia podstawowego nr 

NIZ.272.PN.9.2020 pn „Remonty bieżące przepustów oraz korpusów drogowych wraz z 

odwodnieniem w ciągach dróg powiatowych w 2020 roku na terenie Powiatu Wadowickiego” 

polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia. Zamówienie to zostało 

przewidziane w ogłoszeniu nr 515290-N-2020 z dnia 2020-02-21 r. oraz jego wartość została 

uwzględniona w całkowitej wartości tegoż zamówienia.  

 


